7- CAUTIONNEMENT PROVISOIRE

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire établi selon le modèle indiqué dans le
Dossier d'Appel d'Offres, par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministre en charge des
finances etdont le montant estde un million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA.
Le Cautionnement provisoire devra être valide pendant cent cinquante (150) jours, àcompter de la date limite de
remise des offres.

L'absence du cautionnement provisoire dans un dossier de soumission entraine l'élimination de l'offre. Le